
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

04.08.2016 № 9/1

О предложении кандидатур в резерв составов
участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 2248, 2249, 2251,
2252, 2253, 2254, 2264, 2265 района Котловка
города Москвы

На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в
резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№ 2248, 2249, 2251, 2252, 2253, 2254, 2264, 2265 района Котловка
города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Котловка решил:

1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 2248, 2249, 2251, 2252, 2253, 2254, 2264,
2265района Котловка города Москвы следующие кандидатуры:

избирательный участок № 2248:

1. Жирнову Инну Николаевну, 12.12.1979 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Изюмская, дом 37, корп. 1,
кв.146.

2. Макову Елену Валерьевну, 20.11.1977 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, Погонный проезд, дом 23,
корп. 2, кв. 80.

Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

избирательный участок № 2249:

1. Беккер Оксану Анатольевну, 16.02.1979 года рождения,
проживающую по адресу:г. Москва, ул. Шверника, дом 2, кв. 36.

Результаты голосования:
«За» - 8



«Против» - 0
«Воздержался» - 0

Принято единогласно

избирательный участок № 2251:
__

1. Журавлеву Елену Ивановну, 24.06.1984 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Азовская, дом 11, корп. 1,
кв. 45.

2. Измайлову Марину Леонтьевну, 03.06.1963 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Скульптора Мухиной, дом
10, корп. 2, кв. 55.

Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

избирательный участок № 2252:

1. Щукина Алексея Михайловича, 09.06.1991 года рождения,
проживающего по адресу: г. Москва, ул. Утренняя, дом 18, корп. 1,
кв.83.

Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

избирательный участок № 2253:

1. Ходченко Викторию Сергеевну, 15.02.1988 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Муссы Джалиля, дом 8,
корп. 3, кв. 366.

Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

избирательный участок № 2254:

1. Пряникова Степана Григорьевича, 24.01.1992 года рождения,
проживающего по адресу: г. Москва, бульвар Дмитрия Донского,
дом 15, кв. 72.



Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

избирательный участок № 2264:

1. Самохотову Кристину Камоевну, 15.12.1995 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, Нагорный бульвар, дом 20,
кв.31.

Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

избирательный участок № 2265:

1. Конохову Надежду Николаевну, 11.03.1970 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Донская, дом 35, кв. 8.

Результаты голосования:
«За» - 8
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Принято единогласно

2. Направить данное решение в территориальную избирательную
комиссию района Котловка города Москвы с приложением заявлений
кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных
комиссий, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий
и других требуемых документов.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников


